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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
KËSHILLI DREJTUES
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V E N D I M
Nr. 6,  datë 29.03.2022

“PËR
MIRATIMIN E DATËS TË PROVIMIT TË PRANIMIT NË SHKOLLËN E MAGJISTRATURËS PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023”
		               		

Bazuar në nenin 30, pika 1, të ligjit Nr. 96/2016 “për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë″, si dhe në Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, Këshilli Drejtues i Shkollës së Magjistraturës, 

VENDOSI:

1. Të miratojë datën 20 prill 2022 (faza e parë) dhe datën 22 (prill) 2022 faza e dytë) për zhvillimin e provimit të pranimit për në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2022-2023;



2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

KËSHILLI DREJTUES

1. OLSIAN ÇELA
2. ARBEN RAKIPI
3. NAUREDA LLAGAMI
4. ALFRED BALLA
5. GENTI DOKOLLARI
6. ULSI MANJA
7. ADEA PIRDENI
8. ODISE MOÇKA
9. MAKSIM HAXHIA
10. AURELA ANASTASI
11. MARIANA SEMINI
12. SOKOL BERBERI
13. ARTAN HAJDARI
14. DASHAMIR KORE 
15. LEDIO SALI
16. INA YZELLARI




            


Tel: (04) 2468825 / 134, Rr. e  “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë.
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al
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